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I. Rozwój organizacyjny.
Statystyka Oddziałów i członków.

Ogólna liczba Oddziałów  w d n iu  31. XII. 1935 roku  w ynosiła
257 Oddziałów . W  ro k u  1936 przybyło now ych 18 Oddziałów , p rze
stało  p racow ać 6, rozw iązane 2, czynnych zostało 267. Poniew aż 
9 nie nadesłało  spraw ozdań , s ta ty sty k a  n in iejsza obejm uje tylko
258 Oddziałów.

Liczba członków czynnych.
S ta tystyka S tow arzyszenia w ykazała w roku  1936 7.507 człon

ków czynnych, czyli na O ddział p rzypada przeciętn ie 30 druhen , 
z tego od 14 —  18 lat 3.943. Do Katolickiego Stow arzyszenia Ko
biet przeszło 532. Na 699 członków  nadzw yczajnych  było 442 
w spółpracujących , reszta zaś w spierających.

Działalność Stowarzyszenia.
W  ro k u  1936 odbył się jeden Zjazd Delegowanych, jak o  zwy

czajne W alne Zgrom adzenie K atolickiego S tow arzyszenia M łodzieży 
Ż eńskiej w dniach  16 i 17 m aja, w Złotej sali Dom u Katolickiego, 
przy ul. Straszew skiego 18, w edług p rog ram u  podanego w Nr. IV, 
O kólnika z ro k u  1936.

Zjazd zaszczycili sw ą obecnością N ajprzew ielebniejszy Ks. Bi
skup  D r S tanisław  Rospond, przedstaw iciele W ładz państw ow ych, 
sam orządow ych, o rganizacji społecznych, oraz liczni goście. W  Zjeź- 
dzie wzięło udział 202 delegatek, przedstaw icielek  170 Oddziałów , 
498 d ru h en  gości, 12 Ks. A systentów , oraz 26 pań  dyrek torek .

W  pierw szym  dniu  obrad  uczestn iczk i w ysłuchały  re fe ra tu  o r
ganizacyjnego S ekre tark i Gen. „O kszta łcen iu  k an d y d a tek ", po k tó 
rym  w yw iązała się ożyw iona dyskusja, a w ieczorem  odbyła się p ro 
pagandow a św ietlica w. f. u rozm aicona inscenizacjam i, tańcam i n a 
rodow ym i i śpiewem.

N astępnego dnia ran o  to jest 17 m aja, d ru h n y  u d ały  się do 
kościoła św. Anny, skąd  po w ysłuchaniu  Mszy św. odpraw ionej 
przez N ajprzew . Ks. B iskupa R osponda, w pochodzie ze sz tan d a
ram i przeszły do sali obrad.

O godzinie 10-ej o tw orzyła Zjazd p rezeska Stow arzyszenia p. 
Dr. M aria D łuska, re fe ra t n a  tem at „A ze słabością łam ać uczm y 
się za m łodu" wygłosiła p. Z. O zdowska, S ek re ta rk a  Gen. Kat. 
S tow arzyszenia M łodzieży Żeńskiej w  P oznaniu . Zjazd zatw ierdził 
spraw ozdanie sek re ta rk i G eneralnej z działalności S tow arzyszenia 
za ro k  1936, oraz Kom isji rew izyjnej, a Zarządow i uchw alił pełne 
abso lu torium , w reszcie przeprow adzono uzupełn ia jące w ybory do  
Z arządu. Szczegółowe spraw ozdanie roczne zostało w ydrukow ane 
w V. (m ajowym ) num erze „P rzew odnika M łodzieży Żeńskiej" a p ro 
tokó ł z XI. Z jazdu delegow anych w num erze  VI. (czerwcowym) 
z ro k u  1936.
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Zarząd Stowarzyszenia.
W  skład Z arządu w chodziły następu jące  osoby: prezeska, p. 

Dr M aria D łuska, S ek re ta rk a  G eneralna p. Anna Orłow ska, A systent 
Kościelny Ks. K anonik M ateusz Zdebski z nom inacji, pp. Dr Zofia 
W łodkow a w ice-prezeska, Jadw iga Dziubowa, H elena Jo rdanów na, 
Anna M adeyska, M aria P ałasińska, Zofia Skrzyńska, A nna S tach u r
ska, M aria Zaw adzka i A nna Zrazików na. W  ciągu ro k u  ustąp iła  
z Z arządu  p. A nna S tachurska z pow odu p rzeniesien ia się w P o
znańskie. Posiedzeń Zarząd odbył 6 (30. I., 21. III., 23. IV., 25. VI.,
5. X., 5. XII.), na k tó ry ch  om aw iano p rogram  pracy, spraw y ogra- 
nizacyjne, oświatowe, finansow e i bieżące.

Sekretariat Generalny.
Prow adziła p. A nna O rłow ska, k ierow ała całą p racą  O ddzia

łów w m yśl sta tu tu , uchw ał Z jazdu Delegowanych, oraz po stan o 
wień i w skazów ek Zarządu. Osobiście prow adziła  dział o rgan iza
cyjny, religijno-w ychow aw czy, oświatowy, przeprow adzała odpraw y 
okręgow e, k u rsy  dla K ierow nictw a i zastępow ych, w izytow ała Od
działy. K ierow niczką b iu ra  była p. M aria Sadow ska, k tó ra  p ro w a
dziła korespondencję, księgi kasow e, oraz sprzedaż kom isow ą w y
daw nictw  Spółki A kcyjnej „O stoja" w Poznaniu . In s tru k to rk ą  
ośw iatow ą i k o m en d an tk ą  w. f. była p. Gizela W enke, abso lw entka 
U. J., k tó ra  zarazem  pom agała w p racy  b iurow ej. P rzysposobienie 
rolnicze prow adził do dnia 15. IV. p. Inż. S tanisław  G radow ski, 
a od dnia 1. VII. p. M arian T rzesiński, absolw ent W ydziału  Rol
niczego U. J. —  K orespondencyj o trzym ano 1.624 —  w ysłano 3.288.

Biblioteka podręczna.
S ek re ta ria tu  i w ypożyczalnia książek liczy 274 dzieła (oprócz 

broszur) z dziedziny organizacyjnej, socjologicznej, oraz pedagot- 
gicznej, odnoszących się do p racy  nad  m łodzieżą. W  ro k u  sp ra 
wozdaw czym  pow iększona została o 26 dzieł.

„Przewodnik Młodzieży Żeńskiej".
O kólnik  Stow arzyszenia w ydaw any jako  m iesięcznik, liczył 1.000 

egz. n ak ład u  o rocznej objętości 76 str. d ruku . O trzym yw ały go 
w szystkie O ddziały (po 2 egz.), Księża Asystenci, P anie D yrektork i, 
Kat. Zw iązek M łodzieży Żeńskiej i w szystkie diecezjalne Kat. Sto
w arzyszenia Młodzieży, organizacje pokrew ne i osoby pop iera jące 
naszą ideologię. M iesięcznik zaw ierał w skazów ki i pouczenia dla 
K ierow nictw a, zarządzenia w dziale p. r. i w. f., ogłoszenia kursów , 
odpraw , Zlotów, a naw et re fera ty  ideowe.

Stan organizacji w okręgach.
Dla u łatw ien ia p racy  teren  S tow arzyszenia podzielony jest na 

20 okręgów , pokryw ających  się z dekanatam i. W  ro k u  1936 zostały 
pow ołane do życia k ierow nictw a okręgowe. W  sk ład  k ierow nictw a 
w chodzą: Ks. Sekretarz okręgow y m ianow any przez N ajprz. Księcia
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M etropolitę, delegatka Z arządu  m ianow ana przez Z arząd S tow arzy
szenia, oraz prezeska, sek re ta rk a  i skarbn iczka w ybrane z pośród  
d ruben . Ł ącznikiem  życia organizacyjnego były w okręgach  tak  zwane 
odpraw y okręgow e (wiosenne i jesienne), na  k tó rych  k ierow nictw a 
O ddziałów  zdaw ały  spraw ozdanie z rozw oju  p racy  pod względem  
organizacyjnym , relig ijnym , oświatowym* i zawodowym , oraz p o ru 
szały trudności napo tykane w terenie, a w zam ian otrzym yw ały p ro 
g ram  i w skazów ki do dalszej pracy. W  okresie w iosennym  Sekre
ta ria t p rzeprow adził 20 odpraw  przy  udziale 215 Oddziałów , a w 
jesiennym  rów nież 20 odpraw  p rzy  udziale 245 Oddziałów . O d
praw y budziły  duże zain tresow anie, grom adziły  bardzo  licznie m ło
dzież, w pływ ając na ożyw ienie pracy. D rugim  środkiem  dla pobu
dzenia życia organizacyjnego były Zloty okręgow e, k tó rych  odbyło 
się w roku  spraw ozdaw czym  3, p rzy  udziale 1.021 d ruhen . Zloty 
w ypadły doskonale, były przeglądem  pracy, obudziły now y zapał 
m łodzieży, a p rzy tem  przyczyniły  się bardzo  do zacieśnienia węzłów 
organizacyjnych  pom iędzy poszczególnym i O ddziałam i w okręgach.

Księża S ekretarze okręgow i, bardzo  w ydatn ie dopom agali Se
k re ta ria to w i Gen. w k ierow aniu  życiem  organizacyjnym  i ośw iato
wym, przez w izytacje Oddziałów , czuw ali nad  w ypełnieniem  przez 
K ierow nictw a s ta tu tu , p rogram u, u ła tw iali zorganizow anie kursów  
okręgow ych i odpraw , oraz reprezentow ali o rganizację wobec 
W ładz, zw łaszcza w sp raw ach  p. r. i w. f.

Życie organizacyjne w Oddziałach.
P raca  n ad  podniesieniem  spraw ności o rgan izacy jnej była stale 

podkreślana na  k u rsach  dla K ierow nictw a, na odpraw ach , a zw ła
szcza n a  k u rsach  dla zastępow ych. T ak  Sekretarze okręgow i jako- 
też S ek re ta ria t Gen. zaznaczali konieczność p racy  system atycznej, 
program ow ej, przez zeb ran ia  ogólne, poprzedzane posiedzeniem  k ie
row nictw a, zb ió rk i zastępów  z dobrze przygotow anym  program em , 
zebran ia rodzicielskie, w ieczornice, i t. p. W  roku  1936 odbyło się 
259 zebrań W alnych, p rzeprow adzono 3.906 zebrań  plenarnych , 
2.914 posiedzeń k ierow nictw a, 1.346 zbiórek zastępów.

B ardzo pogłębiały  p racę k u rsy  organizacyjno - ośw iatow e dla 
kierow nictw a, k tó re  urządzono w ro k u  spraw ozdaw czym  w 8 o k rę
gach z udziałem  288 d ruhen  ze 126 Oddziałów . Po za tym  odbyły 
się k u rsy  d la zastępow ych w k tó ry ch  uczestniczyło 81 d ruhen  
z 27 Oddziałów.

II. Działalność programowa.
Stow arzyszenie dostosow uje całą sw oją p racę  p rogram ow ą do 

hasła  podanego przez N ajdostojniejszy  E piskopat, a  obow ią
zującego całą naszą organizację. W  ro k u  1936 hasło „D uch C hry
stusow y w szkole i w ychow aniu  podstaw ą odbudow y n a ro d ó w 11 
było om aw iane na Zjeździe Delegowanych, na  zlotach, odpraw ach  
okręgow ych, na  zebraniach  plenarnych , w form ie refera tów , a dla 
S tow arzyszenia było w skaźnik iem  w jak im  k ie ru n k u  m a iść p raca
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nad  w ychow aniem  m łodzieży skup ionej w A kcji K atolickiej. P ro 
gram  pracy  rocznej obejm ow ał działy: organizacyjny, religijno-
m oralny, k u ltu ra ln o  - ośw iatow y, w ychow ania fizycznego i p rzyspo
sobienia zawodowego.

Dział religijny.
Działem  tym  k ierow ał w Stow arzyszeniu A systent Kościelny Ks. 

K anonik M ateusz Zdebski, a w O ddziałach Ks. Asystenci i panie 
dy rek to rk i. O bejm uje on p racę  nad  pogłębieniem  relig ijnym  przez 
referaty , kó łka religijne, kw adranse  ew angeliczne, czytanie książek 
religijnych, k w arta lne  K om unie św., rekolekcje zw yczajne i zam 
knięte, wreszcie udział w  uroczystościach kościelnych i religijnych, 
oraz ścisłą w spółpracę z Akcją Katolicką.

W  roku  1936 dział ten p rzedstaw ia się następu jąco : Kółek re li
gijnych pracow ało  107, członków  ogółem 2.124, K om unii św. 1.095, 
przez rekolekcje zam knięte przeszło 323 d ruhen  z 60 Oddziałów . 
Święto D ruhen urządziło  230 Oddziałów . Oprócz tego młodzież b ra 
ła liczny udział w 40-godzinnych nabożeństw ach, adoracjach , a na 
zebraniach  były w ygłaszane re fera ty  religijne, na  k tó re  zapraszano  
rodziców  i starszych.

Dział kulturalno - oświatowy.
Po w ychow aniu  re lig ijnym  p raca  ośw iatow a zajm uje w naszym  

program ie pierw sze m iejsce. Ma ona za cel podniesienie k u ltu ra ln o  
ośw iatow e członków  i w yrobienie ich n a  jednostk i o sam odzielnym  
i tw órczym  program ie życiowym. W  Stow arzyszeniu opracow uje ten  
dział S ek re ta ria t Gen., a przygotow any program  podaw any jest na  
odpraw ach  okręgow ych i szczegółowo om aw iany. W  w ykonan iu  
tego p rog ram u  urządziły  O ddziały na zebran iach  ogólnych 3.726 
refera tów , z k tó ry ch  1.785 sam e d ru h n y  opracow ały. Pogadanek  
ankietow ych przeprow adzono 218. Po za tym  istn ie ją  liczne kó łka 
ośw iatow e i wychow awcze, a jeśli dodam y do tego pogadank i p rze 
prow adzane na  zb iórkach  zastępow ych, to dorobek w dziale k u ltu 
ralno-ośw iatow ym  przedstaw ia się pokaźnie.

W  146 b ib lio tekach  zaw ierających  13.204 książek było 12.788 
wypożyczeń. Oprócz tego korzystano  z biblio tek  parafia lnych , oraz 
bibliotek ruchom ych Tow. im. Ks. P io tra  Skargi. Z p ism  o rgan i
zacyjnych abonow ano „Młodej Polk i" 1933 egz., „K ierow nika Sto
warzyszeń M łodzieży" 260 egz., „D zw onu Niedzielnego" 328 egz. 
nie licząc innych różnych pism . 164 kółek  śpiew ackich liczyło 3.050 
członków , a w 14 kó łkach  abstynenck ich  było 277 członkiń. O gniska 
własne posiadało  106 Oddziałów, a 14 O ddziałów ap a ra ty  radiow e. 
P rzedstaw ień teatra lnych , w ieczornic, akadem ii i ognisk było 1.120.

Dział pracy zawodowej.
O bejm uje przede w szystkim  przysposobienie rolnicze p ro w a

dzone ściśle w edług w skazów ek M inisterstw a Rolnictw a, a pod opie
ką Inspek to ra  K rakow skiej Izby Rolniczej, oraz in stru k to ró w  p. r.
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przy  O kręgow ych Tow. Rolniczych, a pod bezpośrednim  k ierunk iem  
in s tru k to ra  rolniczego Stow arzyszenia.

W chodzi ono w skład  p rog ram u  K. S. M. Ź. i daje bardzo  po 
w ażne i coraz lepsze rezu lta ty . W  okresie 1935/36 zgłoszono 94 ze
społy z 790 uczestniczkam i, w tem  I stopnia 51 zespołów  z 498 
uczestniczkam i, II stopnia 33 zespoły z 249 uczestniczkam i, III 
s topnia 10 zespołów  z 43 uczestniczkam i. U kończyło p racę  64 ze
społy z 473 uczestniczkam i, z czego I stopnia 32 zespoły 299 uczest
niczek, II stopnia 24 zespoły 144 uczestniczek, III stopnia 8 zespo
łów 30 uczestniczek. O ddziały abonow ały 74 pism  rolniczych, a w 
b ib lio tekach  posiadały  909 książek rolniczych. Pokazów  p. r. u rz ą 
dzono 38. Zespoły nasze w roku  spraw ozdaw czym  w ybijały  się jak  
zawsze na pierw sze m iejsce i o trzym ały  szereg nagród  od O kręgo
wych Tow. Rolniczych, jak  rów nież przyznane przez Sąd K o n k u r
sowy Stow arzyszenia. Oprócz tego przeprow adzone zostały ku rsy  
sadow nicze pod fachow ym  k ieru n k iem  p. prof. Sikory, oraz ku rsy  
praktyczne, gospodarstw a dom owego, k ro ju , szycia, tryko tarstw a , 
oraz robót ręcznych, w k tó ry ch  łącznie wzięło udział 832 druhny. 
K ursy prow adziły  absolw. Państw . Szkoły Zaw odow ej w Krakowie.

Dział wychowania fizycznego.

Dział ten  prow adzony w m yśl w ytycznych P. U. W. F. i P. W. 
i w m yśl potrzeb organizacji, m a za zadanie podnieść stan  zdro
w otny członkiń, uspraw nić, ożywić całokształt p racy  przez poży
teczną rozryw kę. W  ro k u  spraw ozdaw czym  położono nacisk  na  sy
stem atyczne prow adzenie ćw iczeń w. f., szkolenie naczelniczek, oraz 
propagandę w. f. przez pokazy i ćw iczenia na  zlotach okręgow ych, 
w ieczornicach, k u rsach  ośw iatow ych i zastępow ych. P row adzono: 
gim nastykę, gry ruchow e, gry  sportow e, lekkoatle tykę w zakresie 
p róby  o P. O. S., tańce narodow e, inscenizacje ludowe, m usztrę, 
tu rystykę pieszą, n iz inną i górską. U rządzono przy  pom ocy O. U. 
W . F. i P. W. w K rakow ie 10-dniowy k u rs  propagandow o-uspraw - 
niający  dla naczelniczek z 26 uczestniczkam i, dwa obozy letn ie dw u
tygodniow e dla 36 uczestniczek. P racow ało  77 kółek w. f. z 1.567 
członkiniam i, p row adzone przez w yszkolone naczelniczki, upraw iało  
w. f. w ogóle 1.327 członkiń, gier sportow ych 1.007, lekkoatletykę 
38, spo rty  wodne 44, sporty  zim ow e 211, urządzono wycieczek 342, 
P. O. S. posiada 115 członkiń, z tego 31 członkiń  zdobyło poraź 
pierw szy, w łasne boiska posiadało  32 Oddziały. Po za tym  w dziale 
przysposobienia do obrony k ra ju  w p. w. brało  udział członkiń 
24, ukończyło ku rsy  ra tow nic tw a 67, higieny 24, obrony przeciw  
lotniczej 62, obrony  przeciw  gazowej 50.
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III. Sprawozdanie finansowe.
1. B ila n s b ru tto .

W inien Ma W inien Ma

1. K a s a ........................................ 13.787.89 13.551.49 236.40

2. P. K. O . i Banki . . . . 7.003 55 6.338.80 664.75

3. Dłużnicy i w ierzyciele . . 18.483.76 8.038.61 10.445.15

4. Pom oc organizacyjna . . 3.084.88 2.168.56 916.32

5. P rzysposobienie  rolnicze 672.63 50.75 621.88

6. A d m in is t r a c ja ....................... 5.943.08 2.239.03 3.704.05

7. K ursa i w izytacje . . . . 3.272.58 2.769.91 502.67

8. R u c h o m o śc i............................. 990.83 99.08 891.75

9. S u b w e n c j a ............................. — 6.229.16 — 6.229.16

10. K a p i t a ł ................................... — 12.201.94 — 12.201.94

11. S tra ty  i zyski ....................... 448.13 — 448.13 -

53.687.33 53.687.33 18.431.10 18.431.10

2. B ila n s  z a m k n ię c ia .

W inien

1. K a s a ....................................... 236.40

2. P. K. O . i Banki . . 664.75

3. D ł u ż n i c y ...........................  11.466.61

4. Pom oc organizacyjna . . 870.90

5. R uchom ości...........................  891.75

14.130.41

1. W ierzy c ie le .................................... 1.021.46

2. K a p i t a ł ........................................ 12.201.94

3. Bilans zam k.............................  907.01

14.130.41

3. B a c h u n e k

W inien

1. Pom oc organizacyjna

2. P rzysposób, rolnicze

3. A dm inistracja  . .

4. K ursa  i w izytacje .

5. S tra ty  (am ortyzacja)

6. N adw yżka . . .

45.42

621.88
3.704.05

502.67

448.13

907.01

6.229.16

6.229.16 6.229.16

zy sk ó w  i s tr a t

1. Subw encje



B u d ż et n a  ro k  1938.

D ochód: R ozchód:
1. Sk ładka cztonk. 1.600-— 1. A dm inistracja
2. Sk ładka ze św. druhen  . 2.700’— pobory 3.800 '—
3. D ruki i wyd. komis. 1.000- - wyd. kan. 1.300-—
4. Subw encja 3.500 — wizytacje 1.000.— 6.100-

5. Różne . . . 700’— 2 K ursy  i zjazdy l.ooo-
------------------ 3. P rzysposobienie rolnicze l.ooo-

4. W ydaw nictw a 800-
5. Różne 600-

9.500"— 9.500-

Zam ykam y rok  spraw ozdaw czy z prześw iadczeniem , że wiele 
osób w spó łpracu jących  a przede w szystkim  d ru h n y  z K ierow nictw a 
poniosły dużo ofiarności i trudów , by ich p raca  w ydała jak n a j- 
lepsze rezu ltaty . Spraw ozdanie niniejsze w ykazuje, że w ysiłki nie 
były darem ne, że idziem y naprzód1, obejm ując coraz w ięcej p lacó 
wek w naszej arch id iecezji a chociaż liczebnie nie w idać bardzo  d u 
żego w zrostu  organizacji, to stw ierdzić należy coraz pow ażniejsze 
i głębsze ujęcie w szystkich działów  pracy. W ierzym y, że d ru h n y  
k ieru jące  p racą  p o tra fią  zachęcić i zapalić swoim  przykładem  n a j
bardziej obojętne serca in teligencji m iejsk ie j i w iejskiej, że obudzi 
się w reszcie chęć zbliżenia się do m łodzieży, by służyć jej rad ą  
i pom ocą w b o ry k an iu  się z przeszkodam i n ie jednokro tn ie  zbyt 
trudnym i dla niej do zwalczenia.
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IV. Statystyka Oddziałów.

o.
J

S iedziba O ddziału Rok
załóż.

L -ba
człon. O k ręg Pow iat

1 A leksandrow ice 1932 15 C zernichow ski K rakow ski
2 A ndrychów 1913 50 W adowicki W adow icki
3 Babice 1917 22 N ow ogórski C hrzanow ski
4 Bachowice 1926 18 Z atorsk i W adowicki
5 Balin 1930 32 N ow ogórski C hrzanow ski
6 B ańska G órna 1931 15 N ow otarski N ow otarski
7 Bestw ina 1930 29 Bialski Bialski
8 Biała 1935 30 Bialski Bialski
9 Biała Leszczyny 1935 17 Bialski Bialski

10 Biała k. M akowa 1935 30 Makowski W adow icki
11 Białka T atrzańska 1924 32 Spiski N ow otarski
12 Biały D unajec 1934 46 N ow otarski N ow otarsk i
13 Bielany 1936 25 O święcim ski Bialski
14 Bieńczyce 1932 24 Mogilski K rakow ski
15 Bieńków ka 1934 85 Suski W adow icki
16 Biertowice 1919 22 Myślenicki Myślenicki
17 Bieżanów 1931 35 W ielicki K rakow ski
18 Biórków 1927 9 Mogilski M iechowski
19 B łądzonka 1929 29 Suski Żywiecki
20 Bolechowice 1919 13 Bolechowicki Krakow ski
21 Brody 1928 24 Skaw iński W adowicki
22 Brzeszcze 1934 28 Oświęcim ski Bialski
23 Brzezie 1927 16 Niepołomicki Bocheński
24 Brzezie k. Bolechowie 1928 21 Bolechowicki K rakow ski
25 B rzezinka 1935 25 Bolechowicki C hrzanow s
26 Buczkowice 1930 17 Bialski Bialski
27 Budzów 1935 45 Suski W adowicki
28 Bukowina 1928 44 Spiski N ow otarski
29 Bukowina Podszkle 1936 13 O raw ski N ow otarski
30 Bulowice 1933 55 Oświęcim ski Bialski
31 Burów 1935 15 C zernichow ski K rakowski
32 Byczyna 1931 50 N ow ogórski C hrzanow sk
33 B ystra 1932 20 M akowski Myślenicki
34 C hełm ek 1928 20 N ow ogórski C hrzanow ski
35 C hocznia 1925 54 W adowicki W adow icki
36 Cholerzyn 1929 22 C zernichow ski K rakow ski
37 C horow ice 1936 24 Skawiński K rakow ski
38 C hrzanów 1928 30 N ow ogórski C hrzanow ski
39 Chyżne 1936 57 O raw ski N ow otarski
40 Ciocina 1927 41 Żywiecki Żywiecki
41 Ciężkow ice 1933 43 Now ogórski C hrzanow ski
42 Cisiec 1932 16 Żywiecki Żywiecki
43 C zaniec 1934 10 O św ięcim ski Bialski
44 C zarny  Dunajec 1925 53 O raw ski N ow otarski
45 Czernichów 1930 45 C zernichow ski Krakow ski
46 Czulice 1932 22 Mogilski K rakow ski
47 Czułów 1932 18 Czernichow ski K rakow ski
48 Czyżyny 1935 28 M ogilski K rakow ski
49 Dobczyce 1931 28 Myślenicki M yślenicki
50 D obranow ice 1934 10 W ielicki Krakow ski
51 D roginia 1932 60 M yślenicki Myślenicki
52 Dziekanow ice 1936 30 W ielicki M yślenicki
53 Fałkówice 1933 28 Niepołomicki M yślenicki
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ń.
J

Siedziba O ddziału Rok
załóż.

L-ba
człon. O k ręg Pow iat

54 Frydrychow ice 1926 45 W adowicki W adowicki
55 G dów 1920 35 Niepołom icki Myślenicki
56 Gilowice 1917 23 Żywiecki Żywiecki
57 G łębow ice 1927 15 Z atorsk i W adowicki
58 C rębałów 1931 10 Mogilski K rakow ski
59 G rodkow ice 1926 10 Niepołomicki Bocheński
60 G rójec 1935 10 O św ięcim ski Bialski
61 G rzechynia 1933 35 M akowski W adowicki
62 H arbutow ice 1933 37 Myślenicki W adowicki
63 Igołomia 1926 22 Mogilski Miechowski
64 Inwałd 1927 47 W adow icki W adowicki
65 Izdebnik 1927 24 Skaw iński W adowicki
66 achów ka 1934 28 Suski W adowicki
67 ankowice 1927 24 N ow ogórski Chrzanow ski
68 aroszow ice 1929 22 W adowicki W adowicki
69 asienica 1919 30 M yślenicki Myślenicki
70 aszczurow a 1927 27 Suski W adowicki
71 awornik 1928 24 Myślenicki M yślenicki
72 aw orzno 1928 29 N ow ogórski Chrzanow ski
73 eleń 1928 21 N ow ogórski C hrzanow ski
74 eleśnia 1926 61 Żywiecki Żywiecki
75 eziorzany 1927 20 Czernichow ski K rakow ski
76 ordanów 1931 33 Makowski Myślenicki
77 urgów 1930 43 Spiski N ow otarski
78 “Calwaria 1933 28 Skaw iński W adowicki
79 K am esznica 1932 12 Żywiecki Żywiecki
80 K aszów 1921 26 Czernichow ski K rakow ski
81 K ęty 1927 49 Oświęcim ski Bialski
82 K lecza G órna 1918 33 W adowicki W adowicki
83 Kluszkowce 1935 16 Spiski N ow otarski
84 Kojszówka 1932 15 M akowski M yślenicki
85 Kom orowice 1929 27 Bialski Bialski
86 K opytów ka 1926 16 Skawiński W adowicki
87 Kossocice 1930 23 W ielicki Krakowski
88 K oszaraw a 1933 21 Suski Żywiecki
89 K ościelisko 1935 17 N ow otarski N ow otarski
90 Kozy 1935 25 Bialski Bialski
91 K raków  św. A nny 1936 - 30 K rakow ski K rakow ski
92 „ B. P rądnik 1927 15 »»
93 „ Cz. P rądnik 1926 17 W >»
94 „ D ąbie 1931 27 n ff

95 „ D ębniki 1926 36 »» »»

96 „ Kazim ierz 1929 15 ł»

97 „ Św. K inga 1930 35 >»
98 „ M odrzejów ka 1934 25 » >»
99 „ Płaszów 1926 12 ł> »»

100 ,, P o d górze 1916 26 n »
101 Kry stynów 1928 13 Now ogórski C hrzanow ski
102 Krzczonów 1936 20 M szański Myślenicki
103 K rzeszow ice 1934 19 Czernichow ski C hrzanow ski
104 K rzeszów 1928 20 Suski Żywiecki
105 Krzęcin 1926 22 Skawiński K rakow ski
106 Krzyszkow ice 1926 43 M yślenicki Myślenicki
107 Kuków G órny 1931 18 Suski Żywiecki
108 Kurów 1931 20 Suski Żywiecki
109 Kw aczala 1927 22 Now ogórski Chrzanow ski
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J

Siedziba O ddziału Rok
załóż.

L-ba
człon. O k ręg Pow iat

110 Lachowice 1928 16 Suski żyw iecki
111 Lachowice G órne 1935 10 Suski Żywiecki
112 Las 1932 22 Suski Żywiecki
113 Leńcze G órne 1925 30 Skaw iński W adowicki
114 Libiąż W ielki 1927 47 N ow ogórski Chrzanow ski
115 Liszki 1919 41 C zernichow ski K rakow ski
116 Luborzyca 1933 32 Mogilski Miechowski
117 Lusina 1933 18 Skaw iński K rakow ski
118 Luszowice 1936 31 N ow ogórski C hrzanow ski
119 Łapanów 1934 44 Niepołom icki Bocheński
120 Łętow nia 1930 30 M akowski Myślenicki
121 Łodygow ice 1931 20 Żywiecki Żywiecki
122 Łopuszna 1936 26 N ow otarski N ow otarski
123 M aków 1928 34 M akowski W adowicki
124 M aniowy 1932 34 Spiski N ow otarski
125 M arcyporęba 1932 32 Skawiński W adowicki
126 M iędzybrodzie Bial. 1931 42 O św ięcim ski Bialski
127 M ikuszowice 1933 23 Bialski Bialski
128 Milówka 1917 15 Żywiecki Żywiecki
129 M izerna 1934 14 Spiski N ow otarski
130 Mników 1925 21 Czernichow ski K rakow ski
131 M ogilany 1932 14 Skawiński K rakowski
132 M ogiła 1932 26 Mogilski K rakow ski
133 M orawica 1929 15 C zernichow ski K rakow ski
134 M szana D olna 1929 76 M szański Lim anowski
135 M ucharz 1926 30 Suski W adowicki
136 M yślenice 1932 35 Myślenicki Myślenicki
137 N apraw a 1931 12 M akowski Myślenicki
138 Naw ojow a G óra  • 1921 26 Bolechowicki C hrzanow ski
139 Niedźwiedź' 1922 39 M szański Limanowski
140 Niegowić 1921 68 Niepołomicki Bocheński
141 Nieledw ia 1936 24 Żywiecki Żywiecki
142 Niepołom ice 1933 50 Niepołom icki Bocheński
143 'N ow a W ieś Szlach. 1922 19 Czernichow ski K rakow ski
144 Nowe B ystre 1936 30 N ow otarski N ow otarski
145 Nowy T arg 1934 28 N ow otarski N ow otarski
146 O chojno 1933 19 W ielicki Krakow ski
147 O drow ąż 1925 36 O raw ski N ow otarski
148 Olcza 1935 18 N ow otarski N ow otarski
149 O lszów ka 1935 30 M szański Lim anowski
150 O siek 1934 55 Oświęcim ski Bialski
151 O sielec 1927 25 M akowski Myślenicki
152 Paczółtow ice 1936 53 Czernichow ski C hrzanow ski
153 Palcza 1936 37 Myślenicki W adowicki
154 Pcim 1936 18 Myślenicki M yślenicki
155 P iaski W ielkie 1936 60 W ielicki K rakowski
156 Pleszów 1935 49 Mogilski Krakowski
157 Płoki 1935 9 Now ogórski Chrzanow ski
158 Pobiedr 1934 45 Skawiński W adowicki
159 Podczerw one 1933 35 O raw ski N ow otarski
160 Podłęże 1932 14 Niepołomicki Bocheński
161 Podolsze 1926 16 Z atorski W adowicki
162 Polanka W ielka 1931 12 O święcim ski Bialski
163 Ponice . 1929 39 Makowski N ow otarski
164 P o ręba  Zegoty 1932 45 Czernichowski Chrzanow ski
165 Poronin 1926 140 N ow otarski N ow otarski
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S iedziba O ddziału Rok
załóż.

L-ba
człon. O k ręg Pow iat

166 Prokocim 1931 33 W ielicki K rakow ski
167 Przeciszów 1928 22 Z atorsk i W adowicki
168 Przybradz 1924 22 W adow icki W adowicki
169 Przytkow ice 1927 20 Skaw iński W adowicki
170 R aba Niżna 1936 19 M szański L im anowski
171 R aba W yżna 1916 53 N ow otarski N ow otarski
172 R abka 1932 50 M akowski N ow otarski
173 R adw anow ice 1935 28 Bolechowicki C hrzanow ski
174 Radziechow y 1925 50 Żywiecki żyw iecki
175 Radziszów 1926 32 Skawiński K rakow ski
176 Rączna 1917 20 C zernichow ski K rakow ski
177 R egulice 1935 40 N ow ogórski C hrzanow ski
178 Roczyny 1935 52 W adowicki W adowicki
179 Rokiciny 1926 12 N ow otarski N ow otarski
180 R udaw a 1920 20 Bolechowicki C hrzanow ski
181 Rudnik 1919 26 Myślenicki M yślenicki
182 R ybna 1933 31 Czernichow ski K rakow ski
183 Rychwałd 1924 26 Żywiecki Żywiecki
184 Ryczów 1930 20 Z atorski W adowicki
185 Rzyki 1928 20 W adowicki W adowicki
186 Sidzina D olna 1932 20 M akowski M yślenicki
187 Sidzina G órna 1932 24 M akowski Myślenicki
188 Siedlce 1926 17 Bolechowicki C hrzanow ski
189 Sieniaw a 1926 15 N ow otarski N ow otarski
190 Skawica 1932 16 M akowski W adowicki
191 Skawina 1916 32 Skawiński K rakow ski
192 Skaw ina Parafia 1934 52 Skawiński K rakow ski
193 Skom ielna Biata 1933 35 M akowski Myślenicki
194 Skom ielna C zarna 1930 15 M akowski Myślenicki
195 Skrzypnę 1930 18 N ow otarski N ow otarski
196 Siemień 1931 30 Suski Żywiecki
197 Sleszowice 1926 28 Suski W adowicki
198 Spytkow ice k. C hab. 1926 20 M akowski Myślenicki
199 Spytkow ice k .Z a to ra 1919 41 Z atorski W adowicki
200 Stanisław  Dolny 1932 14 Skawiński W adowicki
201 Stanisław  G órny 1931 17 Skawiński W adowicki
202 S ta re  B ystre 1928 13 O raw ski N ow otarski
203 S ta ry  Żywiec 1934 54 Żywiecki Żywiecki
204 Stronie 1931 12 Suski W adowicki
205 S tróża 1931 35 Myślenicki M yślenicki
206 Stryszaw a 1931 25 Suski Zvwiecki
207 Stryszów 1916 14 Suski W adowicki
208 Sucha 1931 25 Suski Żywiecki
209 Sułkowice 1921 51 Myślenicki Myślenicki
210 Św iątniki G órne 1927 15 Wielicki Krakowski
211 Św inna P o ręba 1927 20 Suski W adowicki
212 Szaflary 1929 32 N ow otarsk i N ow otarski
213 Szarbia 1934 18 Mogilski M iechowski
214 Szczakow a 1935 97 N ow ogórski C hrzanow ski
215 T argan ice 1931 19 W adowicki W adowicki
216 T arnaw a D olna 1927 24 Suski W adowicki
217 Tenczynek 1917 23 Czernichow ski C hrzanow ski
218 Tłuczań 1«35 16 Skawiński W adowicki
219 Tomice 1925 25 W adowicki W adowicki
220 Toporzysko 1934 26 M akowski Myślenicki
221 Trzebinia 1925 50 Now ogórski C hrzanow ski
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222 Trzebunia 1936 25 M yślenicki Myślenicki
223 Ujsoły 1922 15 Żywiecki Żywiecki
224 W adow ice 1927 60 W adowicki W adowicki
225 W awrzeńczyce 1931 26 Mogilski Miechowski
226 W axm und 1932 26 N ow otarski N ow otarski
227 W ełcza 1933 11 M akowski W adowicki
228 W ęglów ka 1933 21 M szański Myślenicki
229 W ieniec 1926 22 Niepołom icki Bocheński
230 W ieprz 1918 40 W adowicki W adowicki
231 W ięcławice 1936 67 M ogilski Miechowski
232 W ilamowice 1936 51 Bialski Bialski
233 W ilczna 1933 15 M akowski W adowicki
234 W iśniow a k. Dob. 1925 19 M szański M yślenicki
235 W itanow ice 1923 22 W adowicki W adowicki
236 W itkow ice 1936 20 O święcim ski Bialski
237 W ola B atorska 1928 30 Niepołom icki Bocheński
238 W ola D uchacka 1932 20 K rakow ski Krakowski
239 W ola R adziszow ska 1932 44 Skaw iński M yślenicki
240 W ronin 1936 18 Mogilski M iechowski
241 W róblow ice 1935 50 W ielicki K rakow ski
242 W róblów ka 1927 13 O raw ski N ow otarski
243 W ysoka 1932 15 M akowski ■ M yślenicki
244 Zabierzów  k. K rak. 1928 29 Bolechowicki K rakow ski
245 Zabierzów  k. Niep. 1928 25 Niepołomicki B ocheński
246 Zabłocie 1932 20 Żywiecki żyw iecki
247 Z akopane 1926 67 N ow otarski N ow otarski
248 Zakrzów 1932 15 Suski W adow icki
249 Zalas 1935 25 Now ogórski Chrzanow ski
250 Z ator 1925 11 Z atorsk i W adowicki
251 Zawoja 1931 30 M akowski W adowicki
252 Ząb-Zub-Suche 1928 89 N ow otarski N ow otarski
253 Zbydniów 1935 10 Niepołom icki Bocheński
254 Zebrzydow ice 1928 18 Skawiński W adowicki
255 Zem brzyce 1929 20 Suski W adowicki
256 Ż abnica 1934 16 Żywiecki Żywiecki
257 Źarnów ka 1932 59 M akowski W adowicki
258 Żywiec 1934 22 Żywiecki żyw iecki
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